
2018

2. 
ročník



Finalistky
Michaela 

Hažmuková

Magdaléna 
Brhlová

Kateřina 
Hovadíková

Ing. Vanda 
Frolík

Pavlína 
Kavková

Pavlína 
Malá

Kateřina 
Řehová

Bc. Iveta 
Marhounová

Asistent/ka roku 2018
Soutěž ASISTENT/KA ROKU je významnou událostí, která si klade za cíl 
zvýšit prestiž pozici asistent/ka a ocenit ty nejlepší asistentky a asistenty 
z České republiky a prezentovat veřejnosti výsledky jejich práce.

Tato soutěž se snaží budovat povědomí o důležitosti funkce asistentů/
asistentek ve firemní struktuře a  poukázat na neocenitelný přínos pro 
každého zaměstnavatele. Finalisté musí prokázat nejen kvality odbor-
né a pracovní, ale také lidské, jako je loajalita, důvěra a celková integrita 
osobnosti (to znamená, že činy se nerozcházejí se slovy).

Porota

Kristýna
 Stoklásková

 Hana 
Čipera

Vladěna 
Dolejší

Aleš 
Eppinger



Asistentka ředitelky 
a Office Managerka

Connect 
Economic Group, 

s.r.o.

Magdaléna 
Brhlová

asistentka 
CEO a COO
FTV Prima, 
spol. s r.o

Ing. Vanda 
Frolík

Fináloví soutěžící

Dost dlouho jsem hledala práci, která by mě dlouhodobě naplňovala. 
Nemám ráda zabřednutí do stereotypních úkolů. S pomocí mé mentorky, 
jsem v sobě objevila obrovský potenciál - nadšení vytvářet něco nového. 
Uvědomila jsem si, že originalita je mnohem víc, než snaha vyrovnat se 
těm nejlepším tak, že se snažíme kopírovat to, co dělají oni. Tisíc lidí, tisíc 
chutí. Takže je potřeba zjistit, jaké jsou potřeby a představy těch, se který-
mi pracujete. Jsem vděčná Šárce, že si uvědomila, jaká je její role ve firmě, 
a že potřebuje vedle sebe zrovna mně. Od začátku mi plně důvěřuje a to 
mi neustále dodává vnitřní „drive“. Tato role je mi jako šitá na míru, neboť 
mě naplňuje nacházet způsoby, jak svými organizačními schopnostmi 
posunout firmu o krok napřed, než je konkurence. A díky tomu se mohu 
rozvíjet i já sama. Už se těším na další nadcházející projekty. Se Šárkou se 
totiž rozhodně nenudíme!

Když jsem na VŠ přemýšlela, jak vlastně začít naplno „pracovní život“, na-
padlo mě místo asistentky generálního ředitele. Na takové pozici bych se 
nejvíce naučila o fungování velké společnosti v praxi. A co osud nechtěl, 
přání se mi splnilo. Jak se to stalo?
Na Primu jsem se dostala náhodou přes svou kamarádku Káťu, která mě 
doporučila na místo asistentky obchodního ředitele. Káťa totiž dobře ví, že 
mám ráda kolem sebe hodně aktivních lidí a ráda organizuji vše, co jde.
Následně jsem šla na pohovor k obchodnímu řediteli a za týden jsem nastu-
povala. Proč si vybral zrovna mě, to se z něj od té doby snažím dostat.
Celé obchodní oddělení pracuje s  generálním a  provozním ředitelem na 
stejném patře, takže oba pánové mě znali a věděli jak pracuji.
Po odchodu jejich asistentky mi oba nabídli uvolněnou pozici. Vzala jsem 
si nějaký čas na rozmyšlenou. Mrzelo mě, že musím opustit náš skvělý ob-
chodní tým. Nakonec jsem nabídku přijala a tak jsem tady, a snažím se o své 
šéfy starat jak nejlépe umím.

asistentka
Prosperity 

Realitní 
Kancelář s.r.o.

Michaela 
Hažmuková

Jmenuji se Michaela, jsem z Moravy a miluji svoji práci.
Mám za sebou roky v účetní kanceláři a s oblibou jsem si říkávala: „Jednou 
budu JEN asistentka“, seřazené hromádky na stole, chystat věci pro účet-
ní, hlava prázdná a čistý kávovar ...
Byla jsem oslovena, slovo dalo slovo, podmínky a situace mi vyhovovaly. 
Měla jsem novou výzvu! Stala jsem se opravdovou asistentkou : -) realitní 
kanceláře.
Dnes je to již nějaký čas zpět a  vnímám, jak prozřetelné bylo přijmout 
nabídku kurzu Nenahraditelné asistentky. Neváhala jsem. Setkání v ARK 
- Asociace realitních kanceláří - v Praze pro mne bylo přínosné, dodalo mi 
jistotu a nadhled nad náročnými dny.
A proč jsem tady? Protože jsem poznala Kristýnu!



Jmenuji se Pavlína a je mi 20 let, už od 18 let jsem brala svůj život zod-
povědně a věděla jsem, co si přeji. V současnosti studuji vysokou školu 
v Karviné, obor účetnictví a daně.
Už rok pracuji na pozici virtuální asistentky. Práci asistentky beru zodpo-
vědně a zároveň mě práce moc baví a naplňuje. Moc ráda se učím stále no-
vým a novým věcem a pomáhám svým klientům růst. Za rok, který funguji 
jako virtuální asistentka, jsem nasbírala spoustu zkušeností a podílela se 
na úžasných projektech. Dokonce jsem podala rozhovor pro fungují sku-
pinu „Czech Queens“, která se snaží ukazovat výjimečné ženy. Důležité pro 
mě je nabízet kvalitní služby a individuální přístup všem svým klientům.
Snažím se vytvářet spolupráce podle jejich představ, protože každý podni-
katel, šéf je jiný a vyžaduje jiné nároky. Baví mě ta rozmanitost. Svoji práci 
žiju a neustále se snažím zlepšovat a tvořit nové možnosti.

Jmenuji se Kateřina, pocházím ze Severních Čech, je mi 27 let.
Studovala jsem střední školu se zaměřením „asistentka podnikatele“. Po 
ukončení studia jsem se profesi asistentky začala hned věnovat.
Na pozici asistentky pracuji 8 let, z  toho poslední 3 roky ve firmě Liane 
group s.r.o - jsme menší firma se zaměřením na přípravu a výrobu reklamy.
Baví mě různorodost činností, kterou mi tato pozice nabízí a také možnost 
stále se překonávat a učit nové věci.
Největší radost z práce mám ve chvíli, kdy mě můj nadřízený o něco požá-
dá a já mu mohu s úsměvem na rtech říct, že jsem to již zařídila. V tu chvíli 
jsem si jistá, že svou práci dělám dobře.
Jsem společenská a zároveň občas potřebuji klidný kout, kde mohu být 
sama a číst si knížku. Zajímá mě psychologie a osobní rozvoj. Mám moc 
ráda pejsky a toho nejlepšího mám samozřejmě doma. Radost mi udělá 
čas strávený s mými přáteli, svítící sluníčko a dobré jídlo.

Asistentka 
- Liane group 

s.r.o.

Kateřina 
Hovadíková

Pavlína 
Kavková

Obchodní 
asistentka a man-
agerka - INVESTER 

CLUB a.s.

Do Partners a týmu Kamila Jandy jsem se dostala před dvěma lety na 
doporučení od jeho kolegyně. Kamil a celý tým si mě vybral ze sedmi 
dalších adeptek. Když jsem se ptala proč si vybrali právě mě, odpovědí 
bylo to, že jsem již na první schůzce měla otevřený počítač a na něm 
si pracovala, byla jsem na schůzce včas (dokonce ještě s předstihem). 
Zaujala je také má chuť se vzdělávat, poznávat nové věci a  učit se. 
Přesně to v naší firmě a ve své roli dělám a jsem moc spokojená, stále 
se můžu dále a dále posouvat. Beru svůj tým jako rodinu, a i tak se o ně 
starám. Je to úžasná spolupráce. Kolik energie do naší firmy vložím, 
tolik je mi vráceno, a to mě moc baví.Asistentka - 

Partners Finan-
cial Services, a.s.

Bc. Iveta 
Marhounová



Fináloví soutěžící

Mé jméno je Katka. Pocházím z Ostravy, kde jsem vystudovala SŠ s ob-
chodním zaměřením. S blížícím se ukončením školy jsem začala hledat 
uplatnění na trhu práce.
Začátky práce v pozici nyní nazývané „asistentka prodeje“ – byla o pozná-
vání, jak náročná je práce s lidmi, provázaná zodpovědnosti za prodejnu 
a v ne poslední řadě i za finanční obnos. V tomto období mi vstoupila do 
života Zuzka, která mi po mé RD nabídla pozici její asistentky. Neváhala 
jsem, práci přijala.
Je to skutečně zajímavá, nestereotypní práce. Neustále se učím něco no-
vého a tato práce mě baví víc a víc. Mám chuť se rozvíjet a vzdělávat. Zku-
šenosti, které získávám každodenním kontaktem s kolegy i s lidmi mimo 
obor, mě nabíjejí energií, posilují moje sebevědomí a utvrzuji v  tom, že 
rozhodnutí, které jsem před nějakou dobou udělala, bylo správné.
Přesto, že se naše cesty se Zuzkou rozdělily hodně pro mě znamená, že mě 
do této soutěže přihlásila a dala mi opět možnost posunout se dál.

Asistentka regio-
nálního ředitele 

- Kooperativa 
pojišťovna, a.s.

Kateřina 
Řehová

Malá vzrůstem i příjmením :), ovšem velká duchem … Přátelé, kteří mě 
dobře znají, říkají, že jsem typický střelec - sociální cítění, empatie, smysl 
pro spravedlnost, týmový hráč …
Jsem pozitivní člověk. Mám ráda pořádek a věci dotažené do konce. Jsem 
workoholik, práce mě baví a naplňuje. Velký podíl na tom má můj „šéf“. 
Za pár roků spolupráce jsme si vytvořili hezký vztah, založený na vzájemné 
důvěře … - s oblibou říkám, že můj šéf je můj největší benefit :)
Svůj volný čas věnuji převážně rodině a zbyde-li trochu času, tak i sportu. 
Ráda organizuji různé akce se sportovním zaměřením.
Do této soutěže mě přihlásila moje kolegyně. Chtěla jsem vědět, co ji 
k tomu vedlo? Její reakce mě moc potěšila: „lepší asistentku jsem v životě 
nepotkala, vždyť ty jsi spojka celého obchodu“.
Této výzvy si moc vážím, neboť mám možnost získat nové zkušenosti, po-
tkat nové lidi a především zažít nevšední zážitky … :)

Asistentka 
obchodního 

ředitele 
- TART, s.r.o.

Pavlína 
Malá



ohlednutí za 
prvním ročníkem

64 soutěžících
19 semifinalistů = 18 žen a 1 muž

21 výherních cen jen pro první místo v hodnotě 90 000,- Kč 
Ceny v hodnotě celkem cca 250 000,- Kč pro první 3 místa a finálovou 10

60 partnerů soutěže
5 partnerských organizací, kde mohli soutěžící zorganizovat akci a natočit video

170 lidí na Galavečeru 28. února 2018

Google Analytics (GA): listopad 2017/start hlasování veřejnosti:
27 910 návštěv na webu

20 912 uživatelů na webu
135 807 zobrazení stránek

GA celkem (1.9.2017-28.2.2018):
268 184 zobrazení stránek

6 článků v Moderním řízení
1 dvoustrana v Hospodářských novinách

2 články v BYZMAG
6 článků na blogu Šéfův svět s průměrnou čteností 600x

Video ze Slavnostního vyhlášení zhlédnuto přes 3000x

1. kategorie – příběh soutěžící a reference od šéfa/šéfky

2. kategorie – organizace akce a natočení videa z ní

3. kategorie – skype rozhovor proč chce být Asistentkou roku 
a bližší informace o videu a organizované akci

4. kategorie – testovací den = assessment centre, kde je týmová hra, 
práce na počítači s MS office a Esej

ASISTENT/KA ROKU 2017 V ČÍSLECH:

4 kategorie ve kterých soutěžící soutěží



Porota

1. Co je pro Vás nejdůležitější ve vztahu 
k Vaší/Vašemu asistentce/asistentovi?
Ve vztahu k mé asistentce je pro mě nejdů-
ležitější důvěra. A pak miluji to, když mi asi-
stentka umí „číst myšlenky“, je proaktivní 
sama od sebe a já nemusím nic moc říkat.

2. Čím Vás obohatil/a?
Moje první asistentka Lucka mě obohatila 
tím, jak se chtěla sama učit, byla jako houba 
a  mě to moc posouvalo, posouvat jí. Obo-
hatil mě každý den s  ní, do teď na kurzech 
uvádím příklady, co jsem jí říkávala nebo jak 
byla pečlivá a vedla si sama svou originální 
tabulku s prioritami a estimací.

3. Upřednostňujete zachovat vykání nebo 
naopak si tykáte?
S Luckou jsme si tykaly, ani nevím už, po jak 
dlouhé době. S  Marťou jsme spolu externě 
od května 2017 a zatím si vykáme. Já mám 
vykání ráda, ale nevyžaduji ho striktně.

4. Jaký nejdelší čas u Vás pracoval/a?
S  Luckou jsme spolupracovali 22 měsíců, já 
jsem pak odešla a Lucka převzala skoro celou 
mou agendu a s Marťou jsme od května a vě-
řím, že nějaký čas budeme, jsem z ní nadšená.

5. Kdybyste si měli vyměnit roli – co by 
pro Vás bylo nejtěžší?
Nejtěžší by pro mě bylo zvládat Kristýny špat-
nou náladu, nemá ji často, ale umí být někdy 
kousavá a netrpělivá a chce všechno hned.
A  obě jsou si podobné v  takové té čistotě 
a upřímnosti a důvěryhodnosti.

1. Co je pro Vás nejdůležitější ve vztahu 
k Vaší/Vašemu asistentce/asistentovi?
Jednoznačně důvěra. Beru náš vztah jako 
pracovní manželství :-)

2. Čím Vás obohatil/a?
Díky ní se mohu věnovat pro mě a můj busi-
ness důležitým a strategickým věcem. Jsem 
více v  klidu, že firma funguje. Našla jsem 
správného parťáka, abychom mohla (když 
potřebuji) věci s  kým diskutovat. Obohacu-
jeme se i po osobní stránce, motivujeme se 
k  novým věcem. Snažíme se různá klišé žít 
v praxi.

3. Upřednostňujete zachovat vykání nebo 
naopak si tykáte?
Tykáme si. Hledám jednoduchá řešení a jed-
nodušší říct Ty vole, to mohl být průšvih.

4. Jaký nejdelší čas u Vás pracoval/a?
Jsme “spolu” chvíli, ale za to ten čas je velmi 
intenzivní. Věřím, že to nebude jen “letní ro-
mánek”, ale láska na celý život. Nebo aspoň 
dost dlouho na to, abychom vychovaly spo-
lečně zajímavé projekty.

5. Kdybyste si měli vyměnit roli – co by 
pro Vás bylo nejtěžší?
Jsme parťáci. Respektujeme své silné strán-
ky i oblasti, kde fajn, že máme jedna druhou. 
Takže, co neumím já, dělá ONA. Bylo by jako 
kdybyste chtěli po slepém, aby vám řekl, co 
vidí :-)

Kristýna
Stoklásková

Ing. Hana 
Čipera



Porota

Co je pro Vás nejdůležitější ve vztahu 
k Vaší/Vašemu asistentce/asistentovi?
Důvěra a pocit, že se můžeme jeden na dru-
hého vždy spolehnout. Z  toho pak vychází 
naše otevřená a upřímná komunikace nejen 
o pracovních, ale i o soukromých věcech.

2. Čím Vás obohatil/a?
Markéta mne obohatila hlavně o  čas, který 
jsem ušetřil, když už nemusím díky ní řešit 
záležitosti, které mne dříve zdržovaly.

3. Upřednostňujete zachovat vykání nebo 
naopak si tykáte?
My to máme jednoduché. Markéta je moje 
švagrová, takže si samozřejmě tykáme. 
Obecně si o  této problematice myslím, že 
primárně záleží na firemní kultuře, jestli se ve 
firmě automaticky všem tyká nebo se tomu 
nechá volný průběh. Tykání i vykání na pra-
covišti má svá pro a proti, proto jsem spíše 
příznivcem přirozeného vývoje a nikoli strikt-
ního firemního nařízení pro zaměstnance.

4. Jaký nejdelší čas u Vás pracoval/a?
Už více než rok a doufám, že ještě nekončí-
me.

5. Kdybyste si měli vyměnit roli – co by 
pro Vás bylo nejtěžší?
Nejtěžší by pro mne asi bylo dělat víc věcí 
najednou. Přece jen ženy prý zvládají multi-
tasking lépe než muži.

1. Co je nejdůležitější ve vztahu k vašemu 
šéfovi?
Důvěra a pro mě to, že mě motivuje.

2. Čím mě můj šéf obohatil?
Pracujeme spolu chvíli, takže se od něj učím 
stále něco nového. To, jak se chová šéf je 
podle mě základ, pro mě musí být pracov-
ním vzorem, aby mě to hnalo kupředu co 
nejlépe svou práci dělat. Za tu krátkou dobu 
mě nejvíce obohatil svým stylem komunika-
ce s lidmi, i s těmi méně příjemnými, to zvlá-
dá perfektně a nad věcí, nebere si věci osob-
ně. V celém týmu máme velké sny a on je tím, 
kdo to všechno začal, je to hodně motivující. 

3. Upřednostňujete zachovat vykání nebo 
naopak si tykáte?
Vykáme si, a je to tak v největším pořádku.

4. Jak dlouho pracujete pro svého šéfa?
Pracuji pro něj od října 2018.

5. Kdybyste si měli vyměnit roli – co by 
pro Vás bylo nejtěžší?
Vstávat v pět ráno. Asi ta zodpovědnost a ta 
přizpůsobivost různým situacím.

Aleš 
Eppinger

Vladěna 
Dolejší



půl strana mypled.

Jsme česká značka, která se snaží podporovat 
originální eleganci jak u žen, tak u mužů. 

Šijeme pasové sukně na míru,  
na váš pas a vaši délku po koleno. 

K sukni můžete sladit i své blízké. 
Díky motýlkům, kapesníčkům,  
dětským sukýnkám nebo  
mašlím pro vaše mazlíčky.





mezi

Vaše stříbro

pojišťovnami
životními

Děkujeme našim 
klientům, zaměstnancům 
i obchodním partnerům.

Na vás záleží



Galavečerem 
vás provázejí

Konzultantka, lektorka a mentorka 
v GrowJOB Institute, kde se věnuje 
zejména osobnímu a  firemnímu 
růstu.
Specializuje se na témata Osobní 
vize, Spokojenost nebo Inspirativ-
ní prezentování. Ve firemní sféře se 
zabývá hlavně tvorbou firemní vize 
a budování firemní kultury.
Je zakladatelkou módní značky 
Deedivine, kde šijí pro radost paso-
vé sukně na míru a k nim i motýlky 
a kapesníčky pro pány.

Přednáška o Laskavosti
Laskavost plodí další laskavost 
a  laskavost zase přináší spokoje-
nost. Poslední vědecké výzkumy 
dokazují, že dokonce zlepšuje 
zdraví, a  tím i  prodlužuje život, 
a  vytváří kvalitnější mezilidské 
vztahy. Jestli je něco ve firmách 
zásadní, tak jsou to právě vztahy 
na pracovišti a  spokojenost za-
městnanců.
Co je důležité o laskavosti vědět, se 
dozvíte v krátké přednášce.

SPEAKER 
Mgr. Denisa 
Dědičová

DRAMATURGYNĚ 
Monika Nevolová

MODERÁTOR 
Dominik 
Heřman Lev

Začínal jsem v  roce 2005 na prk-
nech Divadla U  Hasičů v  pořadu 
„Hezky česky aneb jak se nám žije“. 
V roli spoluautora a hereckého za-
čátečníka.
Od roku 2007 nepravidelné účinko-
vání v pořadu Na Stojáka.
V  roce 2011 jsem začal sbírat zku-
šenosti jako producent své vlastní, 
v  současnosti jediné pravidelné 
profesionální anglické stand up 
scény v  Praze – Crown Comedy 

Club. Představení různých anglicky 
mluvících komiků se nyní hrají pra-
videlně v Praze a v Brně.
Na začátku roku 2012 ukončil 
své téměř desetileté působení 
v korporátní sféře (Oskar, Voda-
fone, O2).
Dnes bych si s určitou dávkou dr-
zosti mohl do kolonky „zaměstná-
ní“ dát profese: moderátor, bavič 
v  žánru Stand up comedy, autor 
námětů a příležitostný scénarista.

Co se stane, když smícháte dětský 
sen stát se spisovatelkou, studium 
psychologie a  koučinku a  dlouhý 
pobyt ve světě  psané tvorby a te-
levizní zábavy?  Objevíte praktika 
v  oblasti komunikace s  duší hra-
vého umělce s  celoživotní snahou 
je objevování potenciálu a  pod-
porování pocitu tvůrce v  každém 

z  nás. Objevíte kouče, trenéra 
komunikace, improvizačních do-
vedností, osobnostního rozvoje 
a storytellingu, objevíte ženu, která 
ideálně s bosýma nohama v trávě 
realizuje firemní workshopy, tré-
ninky a  eventy založené na praxi, 
interaktivitě a  efektivní kombinaci 
nástrojů byznysu a umění.



Generální partner Hlavní partneři

Mediální partneři

Ceny věnovali

Další partneři

Organizace, kde se mohla točit videa

Generální partner Hlavní partneři

Mediální partneři

Ceny věnovali

Další partneři

Organizace, kde se mohla točit videa

Generální partner Hlavní partneři

Mediální partneři

Ceny věnovali

Další partneři

Organizace, kde se mohla točit videa

Generální partner Hlavní partneři

Mediální partneři

Ceny věnovali

Další partneři

Organizace, kde se mohla točit videa

Generální partner Hlavní partneři

Mediální partneři

Ceny věnovali

Další partneři

Organizace, kde se mohla točit videa

Generální partner Hlavní partneři

Mediální partneři

Ceny věnovali

Další partneři

Organizace, kde se mohla točit videa

Generální partner Hlavní partneři

Mediální partneři

Ceny věnovali

Další partneři

Organizace, kde se mohla točit videa

Generální partner

Hlavní partneři

Mediální partneři

Partneři

Schaffer & Partner s.r.o.
eppinger@schaffer-partner.cz

NN pojišťovna
sona.schwarzova@nn.cz

HR mollo 
hana@

hrmollo.cz

mampohovor.cz 
info@mampohovor.cz

JáNěkdo.CZ
lenka.cerna@janekdo.cz

Umění v práci
monika.nevolova@gmail.com

Ženy sro
Eva.Vaskova@zenysro.cz

MINERVA 21
rostya@minerva21.net

WomenUP 
petra.kubalek@gmail.com

Časopis 
Moderní řízení – Economia

jan.lodl@economia.cz

Šéfův svět 
kristyna@

sefuvsvet.cz

WorkLounge Prague 
zaneta@

worklounge.com

Microsoft
pavla.christophova@

microsoft.com

Generální partner Hlavní partneři

Mediální partneři

Ceny věnovali

Další partneři

Organizace, kde se mohla točit videa



Partneři

Generální partner Hlavní partneři

Mediální partneři

Ceny věnovali

Další partneři

Organizace, kde se mohla točit videa

Lidka by Partylite
lidkarepetna@

seznam.cz

Dana Emingerová
dana@

danaemingerova.cz

Eva Filipová
Eva_Filipova@

seznam.cz

Chardé s.r.o.
renata.moravcova@

charde.cz

Kitztravel 
petr@

kitztravel.com

LMentio s.r.o.
lenka.mrazova@

lmentio.com

Generální partner Hlavní partneři

Mediální partneři

Ceny věnovali

Další partneři

Organizace, kde se mohla točit videa

Šéfův svět 
kristyna@

sefuvsvet.cz

Generální partner Hlavní partneři

Mediální partneři

Ceny věnovali

Další partneři

Organizace, kde se mohla točit videa

Momenteeczech 
zuzana@

momenteeczech.com

Rossmann
Vaclava_Svobodova@

rossmann.cz

Olga Bušková
olga@

olgabu.cz

Generální partner Hlavní partneři

Mediální partneři

Ceny věnovali

Další partneři

Organizace, kde se mohla točit videa

Generální partner Hlavní partneři

Mediální partneři

Ceny věnovali

Další partneři

Organizace, kde se mohla točit videa

 theBESTtranslation
lucie@

thebesttranslation.cz
 

Business & Professio-
nal Women CR z.s.

Lenka.Stastna@
bpwcr.cz 

Generální partner Hlavní partneři

Mediální partneři

Ceny věnovali

Další partneři

Organizace, kde se mohla točit videa

Ceny věnovali
LIGS University

pavel.makovsky@ligsuniversity.com

FURLA
shop.prague@

furla.com

DEEDIVINE
denisa@

deedivine.com

SWAROVSKI
katerina.makohus@

swarovski.com

Helena Harabinová 
helena

@mypled.com



Generální partner Hlavní partneři

Mediální partneři

Ceny věnovali

Další partneři

Organizace, kde se mohla točit videa

GATODE s. r. o.
denisa@

zaerkovano.cz

Webdesignér
David Podhůrský 

david@podhursky.cz

Grafika 
Linda Hušková

lin.huskova@gmail.com

Dej si prostor 
 Lucie Stará 

lucie@dejsiprostor.cz  

catering
@maximumservices.cz

inBeauty
lucie@

inbeauty.cz

FunMio
milan@funmio.cz

Generální partner Hlavní partneři

Mediální partneři

Ceny věnovali

Další partneři

Organizace, kde se mohla točit videa

Generální partner Hlavní partneři

Mediální partneři

Ceny věnovali

Další partneři

Organizace, kde se mohla točit videa

Adam app
filip.cibulec@any-

where.cz

Aqua Angels 
jan.springl@

aqua-angels.com

Dejsivino.cz
tomas@dejsivino.cz

Sweetlife
alena@sweetlife.cz

Další partneři

Hana Hejsková
hana.hejskova@

seznam.cz

AGENDER s.r.o.
zuzana.andelova@

agender.cz

ALGORIT CZECH, s. r. o.
cap@algorit.cz

AGULOS LEMON
natural@agulos.org 

1.VOX a.s.
vostrovska@vox-kurzy.cz

Martina Kottová 
- vizážistka
martina.kottova@email.cz



3. ročník soutěže 
Asistent/ka roku 

začíná v srpnu 
2019

A já se na vás 
všechny těším, že 
se za rok v únoru 

2020 zase potkáme.

www.asistentkaroku.cz | kristyna@asistentkaroku.cz | +420 603 172 577

Kristýna


